Муниципальное казенное учреждение

«Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям»

муниципального образования городского округа «Воркута»

«Воркута» кар кытшын муниципальнöй юкöнлöн «Войтырöс доръян да

виччысьтöмторъясысь видзан уджöн веськöдланiн» муниципальнöй казеннöй учреждение

ПРИКАЗ

«__02__» ___июля____ 2019 г.                              № __43__

О создании комиссии по урегулированию конфликта интересов

в МКУ «Управление по делам ГО и ЧС» МО ГО «Воркута»

Во исполнение статьи 10 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии

коррупции», в целях совершенствования работы по профилактике коррупционных и иных

правонарушений и в целях предотвращения и урегулирования конфликта интересов в МКУ

«Управление по делам ГО и ЧС» МО ГО «Воркута»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Создать комиссию по урегулированию конфликта интересов в МКУ «Управление по делам

ГО и ЧС» МО ГО «Воркута».

2. Утвердить состав комиссии в следующем составе:

Председатель комиссии – Швалев Д.Н., директор Управления

Члены комиссии  – Янковская А.В., главный специалист

    – Шакулин С.А., главный специалист

    – Петров Е.А., ведущий специалист ГО

    – Циглер С.В., документовед

    – Чупракова С.В., главный специалист

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКУ «Управление по делам

ГО и ЧС» МО ГО «Воркута»                         Д.Н. Швалев